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B e t æ n k n i n g  

o v e r  fors lag t i l  lov  o m  æ n d r i n g  a f  m e r v æ r d i a f g i f t s l o v e n .  ( T i l s k u d  t i l  

m e j e r i p r o d u k t e r ) .  [ O p t a g e t  a f  A n d e r s  A n d e r s e n ] .  

(Afgivet af skatte- og afgiftsudvalget den 4. april 1975). 

Udvalget har behandlet lovforslaget i en 
række møder. 

Udvalget har modtaget henvendelse fra 
Danske Konsummælkmejeriers Fællesrepræ- 
sentation. 

Der er af ministeren for skatter og afgifter 
stillet nogle ændringsforslag, hvorom hen- 
vises til de ledsagende bemærkninger. 

Et  flertal (udvalget med undtagelse af 
socialistisk folkepartis og Danmarks kom- 
munistiske partis medlemmer af udvalget) 
indstiller lovforslaget til vedtagelse med de af 
ministeren for skatter og afgifter stillede 
ændringsforslag. 

Et  mindretal (socialistisk folkepartis og 
Danmarks kommunistiske partis medlem- 
mer af udvalget) indstiller lovforslaget til 
forkastelse ved 3. behandling. 

Ændr ings fo r s l ag .  

Af ministeren for skatter og afgifter, tiltrådt 
af udvalget: 

Til § 2. 
1) I stk. 1 ændres 홢4. april 1975" til: 홢2. 

maj 1975". 

2) I stk. 3 ændres 홢Finansministeren" til: 
홢Ministeren for skatter og afgifter". 

Til § 3. 
3) 홢4. april 1975" ændres til: 홢2. maj 

1975". 

Bemærkn inge r .  

Til nr. 1 og 3. 
Ved ændringsforslaget fastsættes ikraft- 

trædelsen til fredag den 2. maj 1975. Fredag 
foreslås 홢 således som det er anført i be- 
mærkningerne til lovforslaget 홢 af prak- 
tiske grunde, fordi opgørelsen af tilskud til 
mejeriprodukter m. v. foretages ugentlig i 
perioder, der går fra fredag til og med 
torsdag. 

Ved fastsættelsen af datoen er der taget 
hensyn til, at de virksomheder, der på tids- 
punktet for lovens ikrafttræden har behold- 
ninger af ost, hvortil der er ydet tilskud, 
skal kunne nå at blive orienteret om reg- 
lerne for tilbagebetaling af tilskud, herunder 
om fristerne for angivelse og indbetaling af 
beløbene. 
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Til nr. 2. 
Ændringen er en følge af, at sagsområ- 

derne under departementet frø told- og for- 

brugsafgifter ved kongelig resolution af 13. 
februar 1975 er overført fra finansministe- 
riet til ministeriet for skatter og afgifter. 
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